

## SECRETARÍA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN Oficio de Comisión

Datos del Personal Comisionado	
Nombre: FILIBERTO NIETO ESPINOSA	B E C
Adscripción: SUBDIRECCION DE PARQUE VEHICULAR	Fooks Autorización 11/01/2024
	Viaticos   Nacionales Extranjero
ALIVILAD	
Forma de Pago: Efectivo: Tarjeta	Nivel de Categoría:
Tarifa: Tipo de	
Tipo de Transporte: Público Particular Placas: HMW 291 C	Accessed to the second
Placas: HMW 291 C No. de Uni	dad: _ISI
Datos de la Comisión	
MUJER EN LA CD. DE PACHUCA DE SOTO, HGO.  Municipio, Localidad y Persono  CD. DE PACHUCA DE SOTO HGO  Hospedaje  11/01/2024  Pasajes/Peajes  Alimentación	Cuota Diaria Dias Importe
Otros Total	AN HGO 2000 OF ESTADO OF ANGUERO
A services	HACIENO.
Reporte de Actividades	Certificación
TRASLADAR A PERSONAL DE INSTANCIA A LAS OFICINA MUJER EN LA CD. DE PACHUCA DE SOTO, HGC	
C. RODRIGO SDAREZ ARANZOLO E	C. FILIBERTO METO ESPINOSA.
Responsable del Art CULAR Comisionado	